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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11814004D

2. Data e Regjistrimit 14/06/2021
3. Emri i Subjektit Bureau De Change
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes ,Kompleksi Square 
21,Nr pasurie 1/707+1-N5,Zona Kadestrale 8250,Tirane. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te bleje dhe te shese valute ne kartmonedhe, ceqe 

udhetaresh,valute nepermjet levizjes se fondeve ne llogari, 
import eksport te artikujve te ndryshem, agjent ne 
transferimin e parave me dhe per llogari te subjektit financiar 
jo banke.Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave ne 
emer dhe per llogari te subjektit financiar jo -Banke Ak-
Invest Sh.a. Çdo aktivitet tjeter te lidhur me aktivitetin 
kryesor.     
Eriksion Iljazaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EriksionIljazaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bureau De Change
E-Mail: iljazajerikson@gmail.com   
Telefon: 0674110117  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-718674-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-770652-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes ,Kompleksi Square 21,Nr pasurie 1/707+1-N5,Zona Kadestrale 
8250,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Muhedin Llagami" , Kompleksi Sqaure 21 , Kati 0,Nr. 15, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D5406B-4DE6-4629-B598-440D393FE370
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C77CA4-994A-4560-BD59-85F9655C3C81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299AA03B-B47F-45D5-95F2-7BF784A8F656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51301BE6-E057-404F-89F3-9053C3295337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51301BE6-E057-404F-89F3-9053C3295337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643B1128-B4E2-42EC-86FD-C1B874F4373B

